
UCHWAŁA NR XXIX/205/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 wrzeœnia 1991 r.

w sprawie powołania Miejskiego Komisarza Wyborczego
dla przeprowadzenia wyborów do Rad Dzielnic w Krakowie.

Na podstawie art. 24 Ordynacji Wyborczej dla przeprowadzenia Wyborów do Rad
Dzielnic stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa
z dnia 30 sierpnia 1991 r. Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Miejskiego Komisarza Wyborczego dla przeprowadzenia wyborów

do Rad Dzielnic w Krakowie Panią Barbarę Bubulę.

§ 2.
Obsługę organizacyjną - administracyjną Miejskiego Komisarza Wyborczego

zapewni Zarząd Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


